
 

No. Dokumen UMPP/BAAK.1/FORM/04/023/R0 

Tanggal Terbit 1 Juli 2019 

No. Revisi 0 

 

0 
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Lampiran 1 : Format RPS 

 

 

UMPP 
Universitas Muhammadiyah Pekajangan Pekalongan 
Kantor :Jl. Raya Ambokembenag No.8 Kedungwuni Pekalongan 51172  

Telp. (0285) 785939. Website: www.umpp.ac.id 

 

RENCANA PEMBELAJARAN SEMESTER 

 

Nama Program Studi   : ………………………………………………………………………… 

Nama Mata Kuliah    : ………………………………………………………………………… 

Kode Mata Kuliah    : ………………………………………………………………………… 

Sifat      : (1) Teori (2)Seminar (3) Praktikum 

Mata Kuliah Prasyarat   : …………………………………………………………… (Jika Ada) 

Semester     : ……… Ganjil/Genap Tahun Akademik ………/……… 

Bobot/ SKS     : ……………………………………………………… 

Periode masa Kuliah  : Bulan ……………… s/d ……………… Tahun …………… 

Ruang     : ………………………………………………………………………… 

Nama Dosen Pengampu   : ………………………………………………………………………… 
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A. Deskripsi Mata Kuliah 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

B. Capaian Pembelajaran Program Studi 

1. Sikap    : ………………………………………………………………… 

2. Pengetahuan   : ………………………………………………………………… 

3. Ketrampilan Umum  : ………………………………………………………………… 

4. Ketrampilan Khusus : ………………………………………………………………… 

C. Capaian Pembelajaran Mata Kuliah (CPMK) 

1. ……………………………………………………………………. 

2. ……………………………………………………………………. 

D. Materi 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

E. Kegiatan Pembelajaran 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

F. Tugas 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
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G. Penilaian 

1. Teknik Penilaian : 

(Misalnya: Tes tulis, tes lisan, tes performance (unjuk kerja), portofolio, dll 

2. Instrumen Penilaian 

(Misalnya: Lembar/soal tes, lembar penilaian kinerja, checklist, rating scale, lembar rubik, dll 

3. Komponen dan Proporsi penilaian 

- Tugas Terstruktur   : …… % 

- Tugas Mandiri   : …… % 

- Ujian Tengah Semester : …… % 

- Ujian Akhir Semester : …… % 

- Kehadiran    : …… % 

- Dst..(tuliskan komponen penilaian yang digunakan pada mata kuliah ini) 

TOTAL    : 100 % 

4. Rating Penilaian  

Nilai Angka Nilai Huruf Nilai Bobot 

85,0 - 100 A 4 

70,0 - 84,9  B 3 

56,0 - 69,9 C 2 

41,0 - 55,9 D 1 

< 41,0 E 0 
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H. Peraturan (Tata Tertib) dalam Perkuliahan 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

I. Sumber (Referensi) 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

J. Rincian Rencana Kegiatan (Satuan Acara Perkuliahan) 

Pert

. 

Ke 

Capaian Pembelajaran 

yg diharapkan pada 

setiap pertemuan 

(CPMK dan Sub CPMK) 

Bahan 

Kajian 

(Pokok 

Materi) 

Pengalaman atau Kegiatan 

Belajar Mahasiswa Melalui 

Proses Pembelajaran 

Kuliah/Responsi/Tutorial 

Alokasi 

Waktu 

(menit) 

Strategi/Metod 

Pembelajaran 

Sumber 

Referensi 

yang 

digunakan 

Jenis 

Tagihan/ 

Tugas/ 

Penilaian 

I I. …………………… 
   II. ………………… 

 
I. …………… 

I. Kegiatan Tatap Muka 
  a. ………… 
  b. …………  

50 menit x …. 
Sks = ……menit 

   

I. Kegiatan Tugas Terstruktur 
  a. ………… 
  b. ………… 

50 menit x …. 
Sks = ……menit 

   

I. Kegiatan Tuigas Mandiri 
  a. ………… 
  b. ………… 

50 menit x …. 
Sks = ……menit 

   

II I. …………………… 
   II. ………………… 

 
I. …………… 

I. Kegiatan Tatap Muka 
  a. ………… 
  b. …………  

50 menit x …. 
Sks = ……menit 

   

I. Kegiatan Tugas Terstruktur 
  a. ………… 
  b. ………… 

50 menit x …. 
Sks = ……menit 

   

I. Kegiatan Tuigas Mandiri 
  a. ………… 
  b. ………… 

50 menit x …. 
Sks = ……menit 

   

 

Mengetahui,            Pekalongan,  
Ketua Program Studi,          Dosen Pengampu Mata Kuliah, 
 
………………………………………………         ……………………………………………… 
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Lampiran 2 : Format Rancangan Tugas 

 

UMPP 
Universitas Muhammadiyah Pekajangan Pekalongan 
Kantor :Jl. Raya Ambokembenag No.8 Kedungwuni Pekalongan 51172  

Telp. (0285) 785939. Website: www.umpp.ac.id 
 

RANCANGAN TUGAS 

Nama Mata Kuliah   : ……………………………………………………………… 

Semester    : ……………………………………………………………… 

SKS    : ……………………………………………………………… 

Tugas Ke-    : ……………………………………………………………… 

 

A. Tujuan Tugas  

1. ……………………………………………………………………………………………… 

2. ……………………………………………………………………………………………… 

B. Waktu Pelaksanaan Tugas 

…………………………………………………………………………………………………… 

C. Uraian Tugas 

1. ……………………………………………………………………………………………… 

2. ……………………………………………………………………………………………… 

D. Metode atau Cata Pengerjaan Tugas 

…………………………………………………………………………………………………… 

 

E. Luaran Tugas Yang Dihasilkan 

…………………………………………………………………………………………………… 

F. Penilaian Tugas   

No Kriteria Penilaian 
Bobot 

(%) 

Skor Nilai 

(10-100) 
Hasil Nilai 

1     

2     

3     

Total Nilai 100   
 

        Pengampu Mata Kuliah , 

 

        ……………………………………………… 
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RENCANA PELAKSANAAN PEMBELAJARAN 
 

 

      

PERGURUAN 
TINGGI 

: 
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PEKAJANGAN 
PEKALONGAN (UMPP) 

FAKULTAS :  

PROGRAM 
STUDI 

:  

      

RENCANA PELAKSANAAN PEMBELAJARAN 

MATA KULIAH  

KODE  SKS  SEMESTER 4 (Empat) 

DOSEN   

CPMK 

1. A 
2. B 
3. C  
4. dst 

PERTEMUAN KE-  WAKTU  

SUB-CPMK 

1. A 

2. B 

3. C 

4. D  

5. dst 

BAHAN KAJIAN 
1. A  
2. B 
3. dst 

METODE 
PEMBELAJARAN 

1. Ceramah 
2. Tanya Jawab 
3. Brainstorming 
4. Demonstrasi 
5. Simulasi 
6. Diskusi Kelompok 

MEDIA 
PEMBELAJARAN 

1. Power Point 
 

KEGIATAN PEMBELAJARAN 

TAHAPAN AKTIFITAS METODE 

PENDAHULUAN 

1. 
2. 
3. 
4. 
dst. 
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KEGIATAN INTI 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
dst 
 

 

PENUTUP 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. Dst.. 
 

 

 

TUGAS 

Tugas Kelompok 
1. A 
2. B 
3. C 
4. Dst.. 

 

KRITERIA 
PENILAIAN 

1. A  
2. B 
3. B 
4. D  
5. Dst.. 
 

REFERENSI 

1. A  
2. B 
3. B 
4. D  
5. Dst.. 

 


